
Spisová značka  

Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj
Katastrálnímu pracovišti Louny
  Pod Nemocnicí 2504, 44017 Louny

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.

vyplní katastrální úřad
Určeno:

 

 
I. Údaje o účastnících řízení – právnických osobách

pořadové
číslo název právnické osoby identifikační číslo

1 PATOK a.s. 27356248

Adresa sídla

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

U Porcelánky 2903 Louny

PSČ obec městský obvod v Praze

44001 Louny

ID datové schránky (je-li zřízena)

qy8fkyg

fyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na základě plné moci)

příjmení, jméno, příp. jména, funkce
razítko (pokud je právnická osoba
používá)

Paclt Josef

 
statut. ředitel

 

podpis

pořadové
číslo název právnické osoby identifikační číslo

2 ALGON a.s. 28420403

Adresa sídla

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

Ringhofferova 115 1 Třebonice

PSČ obec městský obvod v Praze

15521 Praha Praha 5

fyzická osoba jednající za účastníka řízení (přímo nebo na základě plné moci)

příjmení, jméno, příp. jména, funkce
razítko (pokud je právnická osoba
používá)

Študlar Petr

 
předseda představenstva

 

podpis

II.A Označení práv, která mají být zapsána ke stavbám, pozemkům a právu stavby

ID 13042850 verze 1; ZPV-517618/2020-20 Verze aplikace: 3.1.0.DEV#26FF41/2



Pomocné řízení: ZPV-517618/2020-20
11.8.2020 7:44:31

Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: ALGON a.s. (IČO: 28420403)
v pořadí Číslo řízení, pod kterým byla zapsána poznámka nebo zástavní právo určující pořadí

k následujícím nemovitostem:

Pozemky:

katastrální území parcelní číslo údaje dřívější pozemkové evidence
číslo geom.
plánu

spoluvl. podíl

Louny 3738/371 1/1

 
III. Sdělení pro katastrální úřad

Kontaktní údaje:
Poř. číslo
účastníka ID datové schránky e-mail telefon

1 qy8fkyg      

2    jan.cervinka@algon.cz    737429806

Další sdělení:

Předmětem tohoto návrhu na vklad práva do příslušného katastru nemovitostí je převod vlastnického
práva z účastníka č. 1 na účastníka č. 2 dle tohoto návrhu a to k následující nemovité věci - pozemková
parcela parcelní číslo 3738/371 o výměře 220 m2 (dále jen "pozemek), který se nachází v katastrálním
území Louny, Obec Louny, okres Louny a je zapsán u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální
pracoviště Louny na LV číslo 5849, přičemž předmětem převodu vlastnického práva dle přiložené kupní
smlouvy je pozemková parcela parcelní číslo 3738/405, ostatní plocha, o výměře 8 m2, (dále jen
"pozemková parcela"), vzniklý rozdělením pozemkové parcely parcelní číslo 3738/371 (výše uvedený
pozemek) a to na základě Geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 5001-49/2020, vypracovaného
Ing. Ladislavem Polanem - geodet. kanc., se sídlem Fugnerova 1524, 440 01 Louny, kdy tento Geometrický
plán ověřil úředně oprávněný zeměměřičský inženýr Ing. Dana Polanová a to dne 9. března 2020 pod
číslem 28/2020, kdy Městský úřad Louny, odbor stavebního úřadu udělil souhlas s tímto geometrickým
plánem dne 08. dubna 2020 pod sp. zn. MULU/3272/2020/SU/PU. Účastník č. 1 dle tohoto návrhu, jakožto
výlučný vlastník pozemku, souhlasí se změnou provedenou dle Geometrického plánu pro rozdělení
pozemku č. 5001/49/202, přičemž předmětem převodu vlastnického práva z účastníka č. 1 na účastníka č.
2 dle tohoto návrhu je nově vzniklá pozemková parcela parcelní číslo 3738/405 o výměře 8 m2. Účastník č.
2 nabývá převáděnou nemovitou věc jako celek do svého výlučného vlastnictví.

 
V. Přílohy návrhu na vklad

Stručný název přílohy: v počtu:

Jiná listina, číslo jednací: 5001-49/2020, označená datem: 10.03.2020, Geometrický plán,
vyhotovil: Ing. Ladislav Polan

1

Smlouva kupní, označená datem: 11.03.2020 1

ID 13042850 verze 1; ZPV-517618/2020-20 Verze aplikace: 3.1.0.DEV#26FF42/2


	



